

	Enfants en maternelle	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Salade verte - Vinaigrette Quiche aux 3 fromages du chef Haricots verts vapeur Suisse sucré <b>Banane Bio</b>	Salade verte - Vinaigrette Quiche aux 3 fromages du chef Haricots verts vapeur Suisse sucré <b>Banane Bio</b>	Salade verte - Vinaigrette Quiche aux 3 fromages du chef Haricots verts vapeur Suisse sucré <b>Banane Bio</b>
Mardi	Salade de pommes de terre, maïs, persil - Vinaigrette Sauté de porc cuisiné par nos chefs - Sauce Normande /Boulettes végétariennes Petits pois au jus Yaourt aromatisé <b>Orange Bio</b>	Salade de pommes de terre, maïs, persil - Vinaigrette Sauté de porc cuisiné par nos chefs - Sauce Normande /Boulettes végétariennes Petits pois au jus Yaourt aromatisé <b>Orange Bio</b>	Salade de pommes de terre, maïs, persil - Vinaigrette Sauté de porc cuisiné par nos chefs - Sauce Normande /Boulettes végétariennes Petits pois au jus Yaourt aromatisé <b>Orange Bio</b>
Mercredi			
Jeudi	Crêpe au fromage Filet de merlu blanc - Sauce ciboulette Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) - Brocolis Fromage fondu Ananas	Crêpe au fromage Filet de merlu blanc - Sauce ciboulette Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) - Brocolis Fromage fondu Ananas	Crêpe au fromage Filet de merlu blanc - Sauce ciboulette Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) - Brocolis Fromage fondu Ananas
Vendredi	Velouté de tomates Poisson pané 100 % filet Carottes persillées <b>Vache qui rit Bio</b> Tarte au chocolat du chef	Velouté de tomates Poisson pané 100 % filet Carottes persillées <b>Vache qui rit Bio</b> Tarte au chocolat du chef	Velouté de tomates Poisson pané 100 % filet Carottes persillées <b>Vache qui rit Bio</b> Tarte au chocolat du chef

Plats	Ingrédients	Allergènes
Ananas	Ananas	
Banane Bio	Banane	
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde, Soja et produits en contenant
Brocolis	Bouillon de légume, Brocoli, Eau du robinet, Huile, Oignon, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Carottes persillées	Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Filet de merlu blanc	Merlu	Poisson et produits à base de poisson
Fromage fondu	Vache picon	Lait et produits à base de lait
Haricots verts vapeur	Bouillon de légume, Eau du robinet, Haricot vert, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Orange Bio	Orange	
Petits pois au jus	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Poivre blanc, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Céréales contenant du gluten, Moutarde, Poisson et produits à base de poisson
Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional)	Pomme de terre	
Salade de pommes de terre, maïs, persil	Maïs, Pomme de terre	
Salade verte	Salade mélange	
Sauce Normande	Bouillon de volaille, Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Pomme	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce ciboulette	Bouillon de légume, Ciboulette, Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauté de porc cuisiné par nos chefs	Sauté de porc	
Suisse sucré	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Tarte au chocolat du chef	Beurre doux, Chocolat noir, Crème fraîche, Farine de blé, Fond de tarte brisée, Oeufs liquides entiers, Sel fin, Sucre semoule	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Vache qui rit Bio	Vache qui rit	Lait et produits à base de lait
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait et produits à base de lait